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Komisioni për Shqyrtimin e Kërkesave për Shitjen e Banesave për të Cilat Ekziston e Drejta 

Banesore, i formuar me Vendim të Kryetarit të Komunës së Gjakovës me numër 01-112/02-

21564, duke u bazuar në dispozitat e Ligjit Nr. 08/L-011 për Ndryshimin dhe Plotësimin e 

Ligjit Nr. 04/L-061 për Shitjen e Banesave për të Cilat Ekziston e Drejta Banesore, i Ndryshuar 

dhe Plotësuar me Ligjin Nr. 04/L-247, shpall këtë: 

 

NJ O F T I M 

 

Komisioni për shqyrtimin e kërkesave për shitjen e banesave për të cilat ekziston e drejta 

banesore,  ju informon se ka filluar punën me qëllim të zbatimit të Ligjit Nr. 08/L-011 për 

Ndryshimin dhe Plotësimin e Ligjit Nr. 04/L-061 për Shitjen e Banesave për të Cilat Ekziston 

e Drejta Banesore, i Ndryshuar dhe Plotësuar me Ligjin Nr. 04/L-247. 

 

Andaj, ftojmë të gjithë shfrytëzuesit e banesave që të aplikojnë për blerje të banesës për të cilat 

ekziston e drejta e banesore. 

 

Komisioni për shqyrtimin e kërkesave për shitjen e banesave për të cilat ekziston e drejta 

banesore në bazë të legjislacionit në fuqi, do ti shqyrtoj të gjitha aplikacionet dhe mbi bazën e 

dokumenteve, do të rekomandoj Kryetarin e Komunës për nënshkrim të kontratës. 

 

Dokumentet duhet të dorëzohen në zyrën e Arkivit, kati përdhese në objektin e Komunës së 

Gjakovës. 

 

 

Me respekt, 


